
KATSASTUSINFO 2012 
 
Tervehdys kaikille, 
 
Jälleen on uusi veneilykesä tulossa ja on aika aloittaa katsastustoiminta. Tämän toiminnan tarkoitus on 
antaa parempaa turvaa vesille Sinulle, perheellesi, muille merenkulkijoille sekä ympäristölle. Asia on siis 
erittäin tärkeä ja tarkoituksenamme NPS:ssä on edelleen nostaa seuran profiilia ja kantaa seuratasolla 
vastuumme jäsentemme turvallisuuteen liittyvissä asioissa. Aktiivisen katsastustoiminnan ansiosta saimme 
menneenä vuonna merkittävän lisäyksen katsastettujen veneiden lukumäärään. Tätä suuntausta on 
tarkoitus jatkaa ja toivottavasti jo 2012 aikana lähes kaikki seuramme jäsenet katsastavat veneensä 
asianmukaisella tavalla. Tulemme julkaisemaan ns. ”Mustan listan” katsastamattomista veneistä, joten 
huolehdi osaltasi ettei veneesi saa tätä kyseenalaista kunniaa. Ainostaan virallinen SPV:n katsastaja saa 
katsastaa veneen ja ainoastaan katsastettu vene saa käyttää seuran perälippua! Katsastettujen veneiden 
määrä vaikuttaa myös äänimääräämme liittotasolla. Edelleen muistutan myös siitä, että vakuutusyhtiöitä 
alkaa kiinnostaa asia yhä enemmän ja enemmän ainakin mahdollisissa korvaustilanteissa.  
 
Veneiden katsastukset tulee suorittaa ennen 30.6.2012 ja katsastustoiminta alkaa virallisesti viikosta 18/19. 
Jatkamme viime vuonna hyväksi havaitun toimintamallin mukaan. Katsastukset pyritään suorittamaan aina 
TORSTAISIN! Katsastuspaikkoina toimivat edelleen kaikki keskeisimmät pienvenesatamamme. VARATKAA 
SIIS KATSASTUS HYVISSÄ AJOIN OSOITTEESTA katsastus@nps.fi niin pyrimme vastaamaan viestiinne 
muutaman päivän sisällä. Edelleen on toki mahdollista soittaa suoraan katsastajalle ja varata aika tietyn 
henkilön kanssa, mutta yritetään irrottautua hieman tästä rutiinista ja siirtyä enemmän ns. Marina 
kohtaisiin katsastajiin. Seuran yhteiset tilaisuudet esim. Mustaluodossa ovat myös edelleen  
hyviä tilaisuuksia veneen katsastamiselle. Meillä on NPS:ssä uudet hienot kotisivut ja yritämme jollain 
aikataululla saada myös internet ajanvarauksen koekäyttöön. Tästä infotaan kumminkin myöhemmin kun 
asia tulee aktiiviseksi.  
 
Tätä viestiä kirjoittaessani en ole vielä saanut käsiini uutta katsastusinfoa kaudelle 2012, mutta ohessa 
muutamia asioita muistutukseksi ennen kuin kausi ja katsastukset alkaa.  
 

- Purjeveneiden talvisäilytys masto pystyssä jakaa mielipiteet (tarkista onko pystyssä ja rakenteet 
ehjänä vielä myrskyjen jälkeen) 

- Hoitakaa runkokatsastukset kuntoon hyvissä ajoin ennen vesillelaskua 
- Sammuttimien katsastus joka kausi, kaasulaitteet väh. 5 vuoden välein 
- Paukkuliivien tarkistus 
- Pelastusrenkaan varustukseen kuuluu kunnollisen kokoiset heijastinteipit, yleensä kun rengasta 

tarvitaan ei aurinko paista eikä meri ole tyyni! 
- Kaudella 2011 kuuma paluupolttoaine on aiheuttanut ongelmia suurissa  

Common rail dieselmoottoreissa, jossa on muovitankki ilman paluuputken välijäähdytintä. Tarkista 
oma järjestelmäsi. 
 

 
Hyvää ja turvallista veneilykesää 2012 kaikille jäsenillemme! 
 
Timo Sorsavirta 
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